

Réponse aux questions semaine 35 :

Question 1 : Lot 11 - Grimpantes : Merci de préciser (1) le linéaire de mur pour les Hydrangea petiolaris (entrée nord + roseraie), non chiffré au CCTP, et (2) si Lonicera/Wisteria/vigne, s'appuient-elles sur une structure existante ou à créer ?

Réponse 1 :

Pour les hydrangeas petiolaris, rester sur les quantités mentionnées dans le Cadre des DPGF soit 15 U

Pour les vignes, Lonicera et glycines, les pergolas qui servent de support sont prévues dans le Lot 10 VRD. (voir CCTP lot 10 P46).

Les supports sont à chiffrer lorsque les vignes sont plantées dans la rue.

Question 2 : Bonjour, Pourriez-vous nous fournir les plans DWG du lot VRD je vous prie ? Cordialement

Réponse 2 :

Trouvez ici un lien de téléchargement des plans DWG :

<https://www.swisstransfer.com/d/7f2bf813-c530-4b3f-bb86-5be778666ea3>

Question 3 : Bonjour, Dans l'objet du marché, il est question de serrurerie et pergola. Or, je ne trouve rien dans les CCTP. Y a-t-il un lot Serrurerie ? De plus, est-ce normal que le CCTP lot Zinguerie soit "Sans Objet" ? En vous remerciant. Cordialement.

Réponse 3 :

Il n'y a pas de lot serrurerie à proprement dit, on retrouve des ouvrages de serrurerie dans les lots VRD (Pergola) et scénographie (voir les pièces spécifiques des lots concernés). La zinguerie a effectivement été supprimée des toilettes publiques.